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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21424012K

2. Data e Regjistrimit 24/02/2022
3. Emri i Subjektit Karfin Investment Fund
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/202209/02/2062

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra Biznesit Twin Towers, 1001. 
16.379.550,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria  Karfin Investment Found është një shoqëri 

investimi, qëllimi social i së cilës konsiston kryesisht në 
investime kolektive në vlera të luajtëshme dhe/ose aktive të 
tjera financiare dhe të pasurive të paluajtshme.Për të arritur 
qëllimin e shoqërisë, Shoqëria është e pajisur me 
kompetencat e mëposhtme:Të kryejë aktivitetin e saj si 
shoqëri investimi dhe për këtë qëllim të blejë, disponojë, 
investojë dhe mbajë për qëllime investimi, aksione, kapitale 
aksionare, letra me vlerë të transferueshme, obligacione, tituj 
borxhi, certifikata depozitash, bono thesari, kredi për letra 
me vlerë.Të Depozitojë para ose vlera të luajtëshme dhe/ose 
sende pranë subjekteve të tilla, në mënyra që konsiderohen të 
favorshme dhe të zbresë, blejë dhe shësë kambiale, 
kartëmonedha, garanci, kuponë dhe instrumente të tjera 
financiare të negociueshme ose të transferueshme, vlera të 
luajtëshme të dokumentuara ose tituj të çdo lloji.Aty ku 
kërkohet për zbatimin e qëllimit shoqëror të Shoqërisë, të 
përftojë nëpërmjet shitblerjes, qërasë, këmbimit, dhënies me 
qera ose në ndonjë mënyrë tjetër toka publike ose private dhe 
pasuri të paluajtshme kudo që ndodhen, të çfarëdo lloji,ose 
çfarëdo të drejte ose interesi mbi to; të ngrejë dhe të ndërtojë 
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shtëpi, ndërtesa ose vepra të çdo lloji në çdo tokë të 
Shoqërisë, ose në toka ose prona të tjera, dhe të shkatërrojë, 
rindërtojë, zgjerojë, ndryshojë ose përmirësojë shtëpitë, 
ndërtesat dhe veprat e tjera të sipërpërmendura dhe në 
përgjithësi të administrojë dhe rrisë vlerën e pasurive të 
paluajtëshme të shoqërisë; të shesë, japë me qera, hipotekojë 
ose disponojë në mënyrë tjetër tokat, shtëpitë, ndërtesat dhe 
asetet e tjera të Shoqërisë.Kryerja e veprimtarisë së 
aksionerëve dhe financuesve, si dhe sipërmarrja dhe kryerja 
e të gjitha llojeve të veprimeve financiare, të ndërmjetësimit, 
të besimit, të agjencisë dhe të llojeve të tjera, duke përfshirë 
nënshkrimin, emetimin me porosi ose mënyrë tjetër, të 
pjesëmarrjeve dhe titujve të të gjitha llojeve.Marrja me kredi, 
huamarrja ose marrja e parave në çdo monedhë dhe marrja 
ose shuarja e borxheve ose detyrimeve që e impenjojnë 
shoqërinë në çfarëdo mënyre dhe në veçanti nëpërmjet 
emetimit të obligacioneve dhe garantimit të përmbushjes së 
çdo shume të marrë hua, të mbledhur ose që është detyrim si 
borxhe hipoteke, përmbarimi ose të privilegjuara, me të 
gjitha ose një pjesë të aseteve dhe aktiveve të Shoqërisë (të 
tashme ose të ardhshme) duke përfshirë kapitalin e pashlyer 
dhe nëpërmjet hipotekës, pengut ose privilegjit për të 
garantuar përmbushjen e çdo detyrimi ose borxhi të marrë 
përsipër nga Shoqëria.Të nënshkruajë çdo lloj marrëveshjeje 
me çdo qeverisje ose autoritet kombëtar, bashkiak, vendor 
dhe të marrë nga kjo qeveri ose autoritet çdo autorizim, 
koncesion, të drejtë, që mund të kontribuojë në arritjen e 
qëllimit të shoqërisë ose pjesës së tij.Të ngarkojë çdo person 
fizik, firmë, shoqëri ose subjekt tjetër për të shqyrtuar dhe 
analizuar kushtet, prospektet, karakteristikat dhe kushtet 
financiare të çdo biznesi ose pasurie, koncesioni, prone ose 
të drejte në përgjithësi.Të promovojë ose favorizojë 
promovimin, themelimin, organizimin e shoqërive, 
konsorciumeve, shoqatave ose interesave të përbashkëta të 
çdo lloji me qëllim që të përftojë ose marrë në ngarkim çdo 
pronë ose detyrim të shoqërisë, ose për të favorizuar 
drejtpërdrejt ose indirekt arritjen e objektivave të 
lartpërmendur , ose për ndonjë qëllim tjetër që Shoqëria 
mund ta konsiderojë të dobishëm.Të aplikojë, blejë osë të 
marrë në çfarëdo mënyre çdo patentë, markë të regjistruar 
tregtare, të drejtë autori, patentë industriale, autorizim dhe të 
drejta të ngjashme, e cila jep një të drejtë ekskluzive ose të 
kufizuar të përdorimit, ose informacion konfidencial dhe 
informacione të tjera si shpikjet që mendohet se janë të 
mundshme që të përdoren për një nga objektivat e Shoqërisë 
ose blerja e të cilit besohet se mund ti sjellë Shoqërisë 
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përfitime drejtpërdrejt ose tërthorazi dhe të përdorë, zgjerojë, 
shesë, të bëhet garanci për të dhënë autorizime në këtë fushë, 
ose sidoqoftë të nxjerrë fitime nga të drejtat dhe 
informacionet e marra në këtë mënyrë.Të inicojë dhe/ose të 
kryejë ndonjë biznes që Shoqëria e konsideron të mundur për 
t'u kryer në lidhje me çdo biznes që Shoqëria është e 
autorizuar të kryejë, ose që Shoqëria konsideron se mund të 
përfitojë drejtpërdrejt ose tërthorazi, ose të rrisë vlerën ose të 
bëjë fitimprurëse çdo të mirë apo të drejtë të shoqërisë.Të 
shësë, japë me qera, disponojë të tjetërsohet ose kontraktojë 
në mënyrë tjetër të gjitha ose një pjesë të pasurisë së 
luajtshme dhe të paluajtshme ose të drejtave të Shoqërisë në 
mënyrën që Shoqëria e konsideron të përshtatshme, me 
fuqinë për të pranuar si kompensim, çdo aksion, kapital 
aksionar, detyrim, vlera të laujtëshme, aksione në çdo 
Shoqëri. Ndërmerr çdo veprim tjetër që Shoqëria mund ta 
konsiderojë ndihmëse ose të dobishme për zbatimin e ndonjë 
prej aktiviteteve të sipërpërmendura.Siguron regjistrimin dhe 
njohjen e Shoqërisë në çdo pjesë të botës jashtë 
Shqipërisë,etj sipas statutit.   
Damiano De Iuliis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2022                Deri: 09/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Karfin GmbH
               Para: 16.379.550,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Karfin Investment Fund
E-Mail: avv.damianodeiuliis@gmail.com  
Telefon: 0697594916  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-862079-02-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A15AC0-1288-4894-B57D-0EEC06597573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D113C3-2DF4-467D-A5A0-3EBF97580406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523D0E56-2322-4FE7-BB29-7057A2DA8876


4

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


